АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 12 февраля  2021 года                                     №  6
      с. Каменно-Верховка

	      О внесении изменений и дополнений                                в постановление № 44
     от  29 ноября 2018 года   «Об обеспечении
     выполнения Постановления главы
     Каширского  муниципального района на
     территории администрации Каменно-
     Верховского  сельского поселения»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление № 44  от  29 ноября 2018 года   «Об обеспечении    выполнения Постановления главы    Каширского  муниципального района на
     территории администрации Каменно - Верховского  сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава штаба оповещения и пункта сбора  Каменно-Верховского
    сельского поселения:
-Величко Маргариту Сергеевну – резерв ШО и ПС, главного бухгалтера администрации                 Каменно-Верховского сельского поселения;
- Бирюкову Светлану Александровну – инспектора ВУС администрации Каменно-Верховского
    сельского поселения.

2. Включить в состав штаба оповещения и пункта сбора  Каменно-Верховского сельского поселения:
     -Карчагину Викторию Витальевну – инспектора ВУС администрации Каменно-Верховского
    сельского поселения;
	- Крысанову Елену Петровну - резерв ШО и ПС, главного бухгалтера администрации                 Каменно-Верховского сельского поселения.

            3. В остальной части постановление  № 44 от 29 ноября 2018 года ««Об обеспечении
              выполнения Постановления главы    Каширского  муниципального района на
              территории администрации Каменно- Верховского  сельского поселения», оставить без
                изменения.

     4. Постановление вступает в силу с момента  обнародования.

     5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

        Глава Каменно-Верховского
        сельского поселения                                                                                                А.А. Верлин
[bookmark: _GoBack]